

26-10-2010

Uczestnicy postępowania nr 22/P/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu na: : „Dostawa stacjonarnych i przenośnych zgrzewarek do drenów dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocławiu ”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty ze zgrzewarkami stacjonarnymi posiadającymi jedynie alarm wizualny sygnalizujący nieprawidłowe zgrzanie drenu lub jego nieszczelność?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zgrzewarek stacjonarnych posiadających jedynie alarm wizualny sygnalizujący nieprawidłowe zgrzanie drenu lub jego nieszczelność.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 4 w punkcie „Dodatkowe wyposażenie/wymiary/informacje” dla zgrzewarek stacjonarnych poprzez zaoferowanie urządzenia posiadającego uchwyt na górnej powierzchni obudowy, umożliwiający wygodne przenoszenie zgrzewarki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdyż 2 zgrzewarki do których wymagane są walizki transportowe będą używane na ekipach wyjazdowych, dlatego muszą być zabezpieczone na czas przenoszenia i transportu.

Z-ca Dyrektora RCKiK we Wrocławiu
ds. Logistyki i Zarządzania Majątkiem

Iwona Mrowiec - Pawlik